
Materiał tytan

Rozmiar 6

Producent Bauerfeind

Rodzaj produktu stabilizator

MalleoLoc L - Stabilizator Stawu Skokowego z
Tytanu
Indeks: 691716 Producent: Bauerfeind Kod producenta: 14002327

Cena: 793.53 zł

Opis

MalleoLoc L rozmiar 3, tytan, prosty, rozmiar 6
Producent: Bauerfeind

Stabilizator stawu skokowego MalleoLoc L rozmiar 3 to innowacyjne rozwiązanie firmy Bauerfeind. Rozmiar 6, wykonany z
tytanu, zapewniający skuteczną stabilizację przy urazach stawu skokowego. Idealny do użytku podczas aktywności
sportowej i rehabilitacji.

MalleoLoc L3 łączy bandaż kompresyjny z pokrywą w kształcie litery L, stabilizuje się bocznie za pomocą butów i chroni
przed urazem podczas supinacji. Niemiecki producent gwarantuje najwyższą jakość i spełnia najwyższe europejskie
wymagania.

Zaawansowany stabilizator stawu skokowego MalleoLoc L3 to niezawodne wsparcie dla niestabilności stawu skokowego,
pęknięć więzadeł i zapobiegania deformacji. Wygodny w użyciu, zapewniający optymalną ochronę podczas aktywności
fizycznej.

Skład: MalleoLoc L3 łączy bandaż kompresyjny z pokrywą w kształcie litery L, który jest przymocowany przez dwa
nieelastyczne paski. Pokrywa jest umieszczona na boku na cielęcinę, przechodząc przed zewnętrzną kość kostki.
Paski owijają się wokół cielęciny i okolicy wokół stopy i cielęciny, w kształcie krokwi.
Zalety: Stabilizuje się bocznie za pomocą butów, chroni przed urazem podczas supinacji, szyna umożliwia stopniowe
usuwanie, bandaż do aktywnej stabilizacji i aktywnie stabilizuje staw skokowy.
Nadaje się do: Niewydolność więzadeł, pęknięcie więzadeł, niestabilność, niestabilność stawu skokowego, zwichnięcie
torebki, pęknięcie więzadła kostki, po szwach więzadłowych / rekonstrukcji więzadeł, zapobieganie deformacji, stany
podrażnienia, stany podrażnienia po deformacji, profilaktyce nawrotów i rehabilitacji. kation;
Jakość: niemiecki producent, wiodący na rynku Spełnia najwyższe europejskie wymagania jakości.
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